1

证券代码：600626         证券简称：申达股份        公告编号：2023-079

上海申达股份有限公司

关于补选职工代表董事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海申达股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）原职工代表董事

伍茂春先生因工作调动原因已辞去公司第十一届董事会董事、董事会提名委员会

委员、董事会薪酬与考核委员会委员职务。详见公司 2023 年 12 月 14 日于指定

信息披露媒体《中国证券报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）刊载的

公告。

根据《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的有关规定，公司于 2023

年 12月 29日组织召开了第三届第四次职工代表大会，会议选举倪玉华女士（简

历附后）为公司第十一届董事会职工代表董事，任期与公司第十一届董事会一致。

特此公告。

上海申达股份有限公司董事会

2023年 12 月 30 日

2

倪玉华女士简历：

倪玉华，女，1976 年 5月出生，中共党员，汉族，研究生学历，法律顾问。

1998 年 7 月参加工作，历任上海国际服务贸易有限公司总经理办公室办事员，

上海国际服务贸易（集团）有限公司总经理办公室主任助理、法律事务室负责人、

总经理办公室副主任、兼法律事务室主任、总经理办公室主任、工会主席，东方

国际商业（集团）有限公司党办主任、人事部部长、工会主席，东方国际物流（集

团）有限公司党委副书记、纪委书记、东方国际集团上海家纺有限公司党委副书

记、纪委书记、东方国际（商业）集团有限公司党总支副书记、工会负责人、上

海纺织时尚产业发展有限公司党委副书记、纪委书记、工会主席。现任上海申达

股份有限公司职工代表董事、党委副书记、纪委书记、工会主席。截至本公告日，

倪玉华女士未持有本公司股票。